CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU



Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 – Centro e-mail: camarademiracatu@itelefonica.com.br
PABX: (13) 3847.1299

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2011

HOMOLOGAÇÃO

EZIGOMAR PESSOA JÚNIOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU, Estado de São Paulo, com fulcro no Edital de Concurso Público de Provas Nº 01/2011 **FAZ SABER** que, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências referentes aos cargos de: *Copeira(o), Motorista, Recepcionista, Servente, Técnico Operacional Administrativo(a), Contador(a) e Assistente Legislativo(a) constante do quadro de pessoal, da Câmara Municipal de Miracatu, RESOLVE:*

HOMOLOGAR, nos termos do item 1.2 e 12.9 do respectivo Edital de Concurso Público de Provas N. º 01/2011, o resultado final do concurso público promovido para provimento dos cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas através do Jornal Noticias do Vale e no mural da Câmara Municipal de Miracatu/SP.

MIRACATU/SP, 14 de março de 2011.

EZIGOMAR PESSOA JÚNIOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU/SP